اور اگر آپ کی وفات کے بعد آپ کی بیوی اور تمام بچے باہمی رضامندی سے ہر ایک کی ضرورت کو مد نظر رکھتے ہوئے اس رقم کی تقسیم کا فیصلہ کر لیں تو یہ بھی جائز ہو گا۔.....واللہ سبحانہ و تعالیٰ اعلم و علمہ اتم و احکم

علی رضا

دارالافتاء صادق آباد

28 / ذیقعدہ 1441ھ

20 / جولائی 2020ء

دستخط: مفتی محمد ابراہیم صاحب دامت برکاتہم

دستخط: مفتی طارق بشیر صاحب دامت برکاتہم

الجواب صحیح
مفتی طارق بشیر صاحب
۲۸ - ۱۱ - ۱۴۴۱ھ

الجواب صحیح
مفتی طارق بشیر صاحب
۲۸ / ۱۱ / ۱۴۴۱ھ

للہ در الجیب اصابعہما اجاب
ابوالحسن محمد
۲۸ / ۱۱ / ۱۴۴۱ھ

سوال کے مطابق ہے۔ تحت سوال کی ذمہ داری مستفیق پر ہے۔